- 1 -

泉鲤委浮工委〔2022〕32 号

浮桥街道党工委 浮桥街道办事处
关于成立浮桥街道经营性自建房

房屋结构安全隐患排查整治
工作专班的通知

各社区党委（支部）、居委会，机关各部门：

为进一步提升全街道经营性自建房房屋结构安全隐患排查整

治工作成效，按照区委，区政府部署要求文件精神，结合实际，

经研究，决定成立浮桥街道经营性自建房房屋结构安全隐患排查

整治工作专班（以下简称“工作专班”），组成人员如下：

- 2 -

组 长：黄俊宏 街道党工委书记

常务副组长：杨晶晶 街道党工委副书记、办事处主任

副 组 长：林春忠 街道人大工委主任

柯毅岩 街道党工委副书记、统战委员、政法委员

王天雁 街道党工委委员、纪工委书记、监察组组长

曹煜炜 街道党工委组织委员

陈诗雯 街道党工委宣传委员

石 祥 街道党工委委员、人武部部长

吴奕元 街道办事处副主任

杨舒芬 街道办事处副主任

陈惠毅 街道办事处副主任

韩冬来 街道办事处四级调研员

洪建全 街道办事处四级调研员

谢子成 街道办事处三级主任科员

庄晓皇 浮桥司法所所长

郑清爱 街道综合便民服务中心主任

陈寒寒 街道社会事务服务中心主任

林锦辉 街道综合执法协调中心主任

成 员：吴国情 金浦社区书记、主任

吴双喜 黄石社区书记、主任

吴耿城 东边社区书记、主任

- 3 -

吴俊明 田中社区书记、主任

吴春景 岐山社区书记、主任

吴荣峰 坂头社区书记、副主任

吴文博 仙景社区书记、主任

吴德胜 延陵社区书记、主任

吴建明 新步社区书记、主任

吴景霖 浮桥社区书记、主任

谢燕萍 滨江社区书记、主任

浮桥街道经营性自建房房屋结构安全隐患排查整治工作专

班办公室设在街道城管站，石祥同志兼任办公室主任，城管站全

体人员为成员。

专班主要工作职责：在街道党工委的统一领导下，贯彻落实

全街道经营性自建房房屋结构安全隐患排查整治各项工作方针，

统筹推进各项综合治理工作，组织对各社区工作开展情况进行督

导，并对督导情况适时进行通报。

中共鲤城区委浮桥街道工作委员会 鲤城区人民政府浮桥街道办事处

2022 年 6 月 6 日

- 4 -

抄送：街道党政领导。

浮桥街道党政办公室 2022年 6月 9日印发

	浮桥街道经营性自建房房屋结构安全隐患排查整治工作专班办公室设在街道城管站，石祥同志兼任办公室主任，城
	专班主要工作职责：在街道党工委的统一领导下，贯彻落实全街道经营性自建房房屋结构安全隐患排查整治各项工